保育園等転園届

令和    年    月    日

玉野市教育委員会 殿

                    住   所

保護者氏名

連 絡 先   （         ）         －

下記のとおり、保育園等の転園について、届出します。

記

児童氏名

生年月日

平成・令和   年   月   日生

平成・令和   年   月   日生

平成・令和   年   月   日生

現在の利用園

転園希望園

第１希望：

第２希望：

第３希望：

転園希望月 令和    年    月１日

きょうだい２人以上の

同時申込をする場合

（該当する項目に☑ ）

□ 同時期に同じ保育園等に転園できなければ、転園しない

□ 1 人だけでも転園できれば転園する

→ □ 転園できなかった児童は、兄弟と同園のみ空き待ちする

→ □ 転園できなかった児童は、別園でもよいので空き待ちする

転園理由

（該当する項目に☑ ）

□ 転出・転居のため

□ 勤務先変更のため

□ 兄弟と同じ園に入園を希望するため

□ 自宅から近いため

□ その他（具体的にご記入ください。）